
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VII. 

Předmět: Zeměpis 

1. Název učiva: Hospodářství USA 

Odkud plyne největší bohatství USA? 

 

 

2. Název učiva: Hospodářství USA 

Který stát USA je největší a nejchladnější a jaké suroviny se zde těží? 

 

 

3. Název učiva: Hospodářství USA 

Která část USA leží v Tichém oceánu? 

 

 

4. Název učiva: Obyvatelstvo USA 

Kdo jsou původní obyvatelé USA? 

 

 

5. Název učiva: Středoamerické regiony 

Který stát je největší v pevninské části Stř. Ameriky a jaké je jeho hlavní město? 

 

 

6. Název učiva: Středoamerické regiony 

Které indiánské kultury utvářely historii Mexika? 

 

 

7. Název učiva: Středoamerické regiony 

 

V pěstování jakých plodin vynikají státy Stř. Ameriky? 

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Středoamerické regiony 

 

Jak se jmenuje průplav ve Střední Americe spojující Atlantský a Tichý oceán? 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


